102學年度花蓮縣公私立國小英語教學師資授課調查表                  
校名：  OO 國小 
	開始實施英語教學年級
	全校班級數（不含特殊及國幼班）
	全校英語課程每週總節數(三~六年級每週英語

總節數) A
	英語課程由合格英語教師授課每週總節數（B）
	英語課程由具有英語專長之教師擔任英語教學比率【(B/A)*

100%】
	比率達90%之學校請打勾

	三年級
	
	
	
	
	


	職稱

(教師、代理(課)教師、教學支援工作人員)
	教師姓名


	英語教師類別(每名教師填選ABC一項資格類別)
	每週教授3-6年級英語課節數

	
	
	A具備國小合格教師證，且具英語專長 (可複選)
	B有國小教師證，但未具備英語專長者。
	C無國小教師證。
	

	
	
	一通過教育部88年所辦國小英語教師英語能力檢核測驗檢核者。
	二畢業於英文(語)相關系所者、畢業於外文系英文(語)組者(含未分組之外語文系，經畢業之大學開具主修英文之證明者)、畢業於英文(語)輔系者、國民小學英語教師學士後教育學分班結業者、修畢各大學為國小英語教學所開設之英語20學分班者。
	三達到CEF架構之B2級以上(全民英檢中高級、新多益四項)。
	四經本府自行培訓檢核通過並發給相關證明者(慈濟大學20學分班)。
	五經各縣市政府認證通過持有英語教學支援工作人員證書者。
	六加註英語專長

者
	
	
	

	正式教師
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	代理教師
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	代課教師
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教學支援工作人員
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(本欄位數字應與三~六年級每週英語授課總節數相符)↑


承辦人：                  主任：                      校長：                 （請核章）
備註：本表不敷使用，請自行增列。填列完畢核章後，請於102年9月13日(星期五)前寄至鑄強國小英語教學資源中心(970花蓮市永興路20號)徐恩典老師收。
範例           102學年度花蓮縣公私立國小英語教學師資授課調查表                       
校名：  快樂國小 
	開始實施英語教學年級
	全校班級數（不含特殊及國幼班）
	全校英語課程每週總節數(三~六年級每週英語

總節數) A
	英語課程由合格英語教師授課每週總節數（B）
	英語課程由具有英語專長之教師擔任英語教學比率【(B/A)*

100%】
	比率達90%之學校請打勾

	三年級
	8
	12
	12
	100%
	ˇ


	職稱

(教師、代理(課)教師、教學支援工作人員)
	教師姓名


	英語教師類別(每名教師填選ABC一項資格類別)
	每週教授3-6年級英語課節數

	
	
	A具備國小合格教師證，且具英語專長 (可ˇ複選)
	B有國小教師證，但未具備英語專長者。
	C無國小教師證。
	

	
	
	一通過教育部88年所辦國小英語教師英語能力檢核測驗檢核者。
	二畢業於英文(語)相關系所者、畢業於外文系英文(語)組者(含未分組之外語文系，經畢業之大學開具主修英文之證明者)、畢業於英文(語)輔系者、國民小學英語教師學士後教育學分班結業者、修畢各大學為國小英語教學所開設之英語20學分班者。
	三達到CEF架構之B2級以上(全民英檢中高級、新多益四項)。
	四經本府自行培訓檢核通過並發給相關證明者(慈濟大學20學分班)。
	五經各縣市政府認證通過持有英語教學支援工作人員證書者。
	六加註英語專長

者
	
	
	

	正式教師
	曾小美
	ˇ
	
	
	
	
	
	
	
	10

	代理教師
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	代課教師
	林美莉
	
	
	
	ˇ
	
	
	
	
	2

	教學支援工作人員
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小計
	2
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	12

	(本欄位數字應與三~六年級每週英語授課總節數相符)↑


承辦人：                  主任：                      校長：                 （請核章）
備註：本表不敷使用，請自行增列。填列完畢核章後，請於102年9月13日(星期五)前寄至鑄強國小英語教學資源中心(970花蓮市永興路20號)徐恩典老師收。
